
Приказ о возбуждении дела № 027/01/17-532/2019

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Возбудить дело № 027/01/17-532/2019 в отношении Правительства Хабаровского
края (г. Хабаровск, ул. Карла Маркса, 56), КГАУ «Дом молодежи» (г.Комсомольск-
на-Амуре, пр. Мира, 2), ООО «Экстрим Сервис» ( Солнечный район, территория 5.5
км на северо-запад от п.Солнечный), ООО «Флагман» (г. Комсомольск-на-Амуре, ул.
Молодогвардейская, 4, оф. 1) по признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» при
проведении КГАУ «Дом молодежи» закупки (извещение № 31806395344).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 027/01/17-532/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
комиссии.


